
Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: CORPO LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
01.01.00

Projeto, Construção, Reforma e Ampliação para o Legislativo01.031.0001-1.001.  
0001 Obras e Instalações

0,00
0,00 0,00

0,00
0,0050,004.4.90.51.00 - 01

50,000,00
0,00

0,00 0,00
50,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

50,000,00
0,00

Coordenação das Atividades Legislativas01.031.0001-2.001.  
0002 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

1.870.198,62
187.868,52 0,00

1.870.198,62
187.868,522.350.000,003.1.90.11.00 - 01

479.801,381.870.198,62
187.868,52

VENCIMENTOS E SALÁRIOS
372.645,34

0,00
372.645,34

0,00
372.645,34

0,0031901101

SUBSÍDIOS - AGENTES POLÍTICOS
1.497.553,28

187.868,52
1.497.553,28

187.868,52
1.497.553,28

187.868,5231901175

0003 Obrigações Patronais
353.443,87

40.134,61 39.485,35
392.929,22

39.485,35550.000,003.1.90.13.00 - 01
157.070,78392.929,22

39.485,35

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS
353.443,87

40.134,61
392.929,22

39.485,35
392.929,22

39.485,3531901302

0004 Obrigações Patronais Intra Orçamentário
0,00
0,00 0,00

0,00
0,001.000,003.1.91.13.00 - 01

1.000,000,00
0,00

0005 Diárias - Civil
3.451,45

0,00 0,00
3.451,45

0,0045.000,003.3.90.14.00 - 01
41.548,553.451,45

0,00

DIÁRIAS NO PAIS
3.451,45

0,00
3.451,45

0,00
3.451,45

0,0033901414

0006 Serviços de Consultoria
11.450,00

0,00 0,00
11.450,00

0,0035.000,003.3.90.35.00 - 01
23.550,0011.450,00

0,00
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: CORPO LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
01.01.00

0006 Serviços de Consultoria
11.450,00

0,00 0,00
11.450,00

0,0035.000,003.3.90.35.00 - 01
23.550,0011.450,00

0,00

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA OU JURÍDICA
9.660,00

0,00
9.660,00

0,00
9.660,00

0,0033903501

OUTROS SERVIÇOS DE CONSULTORIA
1.790,00

0,00
1.790,00

0,00
1.790,00

0,0033903599

0007 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
0,00
0,00 0,00

0,00
0,001.000,003.3.90.36.00 - 01

1.000,000,00
0,00

0008 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
0,00
0,00 0,00

0,00
0,001.000,003.3.90.39.00 - 01

1.000,000,00
0,00

2.278.029,29 2.238.543,94
2.983.000,00 227.353,87 228.003,13 39.485,35Total do Projeto/Atividade:

704.970,712.278.029,29
227.353,87

Total da Unidade:
2.278.029,29 2.238.543,94

2.983.050,00 227.353,87 228.003,13 39.485,35
705.020,712.278.029,29

227.353,87
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

Dívida contratada01.031.0002-0.001.  
0009 Principal da Dívida Contratual Resgatado

0,00
0,00 0,00

0,00
0,002.000,004.6.90.71.00 - 01

2.000,000,00
0,00

0,00 0,00
2.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

2.000,000,00
0,00

Manutenção da Diretoria da Câmara Municipal01.031.0002-2.002.  
0010 Aposentadorias e Reformas

400.979,13
39.040,95 0,00

400.979,13
39.040,95550.000,003.1.90.01.00 - 01

149.020,87400.979,13
39.040,95

PROVENTOS - PESSOAL CIVIL
390.409,50

39.040,95
390.409,50

39.040,95
390.409,50

39.040,9531900101

13º SALÁRIO - PESSOAL CIVIL
10.569,63

0,00
10.569,63

0,00
10.569,63

0,0031900106

0011 Pensões
208.016,40

20.801,64 0,00
208.016,40

20.801,64300.000,003.1.90.03.00 - 01
91.983,60208.016,40

20.801,64

PESSOAL CIVIL
208.016,40

20.801,64
208.016,40

20.801,64
208.016,40

20.801,6431900301

0012 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL
9.603.322,66

997.595,97 782.620,20
10.385.942,86

826.594,7912.780.000,003.1.90.11.00 - 01
2.394.057,149.603.322,66

945.983,72

VENCIMENTOS E SALÁRIOS
8.420.256,75

827.056,41
8.420.256,75

826.594,79
8.420.256,75

826.594,7931901101

13º SALÁRIO
229.402,58

3.177,51
879.877,95

0,00
229.402,58

3.177,5131901143

FÉRIAS - ABONO PECUNIÁRIO
373.274,58
109.285,88

470.000,00
0,00

373.274,58
58.135,2531901144

OUTRAS DESPESAS FIXAS - PESSOAL CIVIL
580.388,75

58.076,17
615.808,16

0,00
580.388,75

58.076,1731901199
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0013 Obrigações Patronais
1.721.512,61

190.814,16 201.924,41
1.923.437,02

201.924,412.535.000,003.1.90.13.00 - 01
611.562,981.923.437,02

201.924,41

FGTS
250.534,92

26.189,68
277.345,86

26.810,94
277.345,86

26.810,9431901301

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - INSS
1.470.977,69

164.624,48
1.646.091,16

175.113,47
1.646.091,16

175.113,4731901302

0014 Indenizações e Restituições Trabalhistas
226.112,18

32.985,45 8.717,65
234.829,83

41.703,10500.000,003.1.90.94.00 - 01
265.170,17226.112,18

32.985,45

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS - ATIVO - PESSOAL CIVIL
223.770,36

30.643,63
223.770,36

30.643,63
223.770,36

30.643,6331909401

INDENIZAÇÕES POR DEMISSÃO E COM PROGRAMAS DE INCENTIVOS À DEMISSÃO VOLUNTÁRIA - TRABALHADOR ATIVO CIVIL
2.341,82
2.341,82

11.059,47
11.059,47

2.341,82
2.341,8231909498

0015 Obrigações Patronais Intra Orçamentário
77.579,45
8.891,57 8.009,15

85.588,60
9.012,04204.000,003.1.91.13.00 - 01

118.411,4085.588,60
9.012,04

CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - RPPS - PESSOAL ATIVO - PLANO PREVIDENCIÁRIO - INTRA OFSS
77.579,45
8.891,57

85.588,60
9.012,04

85.588,60
9.012,0431911308

0016 Diárias - Civil
5.127,96

0,00 0,00
5.127,96

0,0055.000,003.3.90.14.00 - 01
49.872,045.127,96

0,00

DIÁRIAS NO PAIS
5.127,96

0,00
5.127,96

0,00
5.127,96

0,0033901414

0017 Material de Consumo
105.165,21

10.076,42 98.886,44
204.051,65

5.023,06360.000,003.3.90.30.00 - 01
155.948,35105.165,21

9.836,42
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0017 Material de Consumo
105.165,21

10.076,42 98.886,44
204.051,65

5.023,06360.000,003.3.90.30.00 - 01
155.948,35105.165,21

9.836,42

COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
6.413,56

154,36
44.900,00

0,00
6.413,56

154,3633903001

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO
22.140,43
3.145,00

72.064,43
0,00

22.140,43
3.145,0033903007

MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
11.320,60

520,00
19.696,60

0,00
11.320,60

280,0033903015

MATERIAL DE EXPEDIENTE
6.651,10

0,00
6.651,10

0,00
6.651,10

0,0033903016

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
4.501,00
1.710,00

4.501,00
1.710,00

4.501,00
1.710,0033903017

MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO
21.721,98

456,00
21.721,98

456,00
21.721,98

456,0033903022

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0033903025

MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO
5.314,40

0,00
5.314,40

0,00
5.314,40

0,0033903026

MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA
9.340,00

0,00
9.340,00

0,00
9.340,00

0,0033903028

MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
931,00

0,00
931,00

0,00
931,00

0,0033903029

MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
4.352,00
3.334,00

4.352,00
0,00

4.352,00
3.334,0033903039

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
12.479,14

757,06
14.579,14
2.857,06

12.479,14
757,0633903099

0018 Outras Desp. Pessoal decorrentes Contratos de Terceiros
55.367,19
7.674,79 19.910,66

75.277,85
3.000,0085.000,003.3.90.34.00 - 01

9.722,1555.367,19
7.674,79

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO
55.367,19
7.674,79

75.277,85
3.000,00

55.367,19
7.674,7933903400
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0019 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
350.262,44

38.876,59 0,00
350.262,44

38.876,59485.000,003.3.90.36.00 - 01
134.737,56350.262,44

38.876,59

ESTAGIÁRIOS
350.262,44

38.876,59
350.262,44

38.876,59
350.262,44

38.876,5933903607

0020 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
3.025.212,78

332.378,40 1.092.211,08
4.117.423,86

3.833,064.208.000,003.3.90.39.00 - 01
90.576,143.044.645,30

280.384,77
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0020 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
3.025.212,78

332.378,40 1.092.211,08
4.117.423,86

3.833,064.208.000,003.3.90.39.00 - 01
90.576,143.044.645,30

280.384,77

ASSINATURAS DE PERIÓDICOS E ANUIDADES
3.176,00

0,00
4.508,00
1.332,00

3.176,00
0,0033903901

LOCAÇÃO DE IMÓVEIS
527.774,08

54.500,00
709.911,12

0,00
527.774,08

0,0033903910

LOCAÇÃO BENS MÓVEIS DE OUTRAS NATUREZAS E INTANGÍVEIS
0,00
0,00

9.068,92
0,00

0,00
0,0033903914

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
5.040,40

400,00
7.340,40
1.000,00

5.440,40
400,0033903917

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS
1.405,00

300,00
1.705,00

0,00
1.405,00

300,0033903919

JUROS
20,42
1,06

20,42
1,06

20,42
1,0633903937

PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR
1.837.103,06

187.396,74
2.360.000,00

0,00
1.837.103,06

187.396,7433903940

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
70.355,00
9.435,74

115.000,00
0,00

70.355,00
9.435,7433903943

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO EM GERAL
38.220,00
24.120,00

154.800,00
0,00

38.220,00
24.120,0033903947

SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS
3.450,00

0,00
6.500,00

0,00
3.450,00

0,0033903963

SEGUROS EM GERAL
10.631,63

755,16
10.631,63

0,00
10.631,63

0,0033903969

VIGILÂNCIA OSTENSIVA MONITORADA
125.861,22

15.033,47
180.401,64

0,00
140.894,69

15.033,4733903977

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
252.508,70

28.586,50
347.712,45

0,00
252.508,70

28.586,5033903978

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL
18.135,00
4.030,00

39.000,00
0,00

18.135,00
4.030,0033903979
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0020 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
0,00
0,00 0,00

0,00
0,000,003.3.90.39.00 - 01

0,000,00
0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
131.532,27

7.819,73
170.824,28

1.500,00
135.531,32

11.081,2633903999

0021 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO  - PJ
272.872,15

25.986,07 95.001,46
367.873,61

11.520,00550.000,003.3.90.40.00 - 01
182.126,39278.755,55

29.451,13

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC - ATIVOS DE REDE
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0033904001

LOCAÇÃO DE SOFTWARE
173.915,01

19.323,89
226.762,68

0,00
173.915,01

19.323,8933904016

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - TIC
1.160,00

0,00
1.160,00

0,00
1.160,00

0,0033904022

TELEFONIA FIXA E MÓVEL - PACOTE DE COMUNICAÇÃO DE DADOS
47.099,93

451,71
63.360,00

0,00
50.793,00
4.144,7833904024

OUTROS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA
50.697,21
6.210,47

76.590,93
11.520,00

52.887,54
5.982,4633904099

0022 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - INTRA OFSS
746,10
110,86 3.453,90

4.200,00
0,008.000,003.3.91.39.00 - 01

3.800,00880,58
134,48

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - INTRA OFSS
746,10
110,86

4.200,00
0,00

880,58
134,4833913900

0023 APORTE P/ COBERTURA DEFICIT ATUARIAL RPPS
0,00
0,00 0,00

0,00
0,0025.000,003.3.91.97.00 - 01

25.000,000,00
0,00

0024 Equipamentos e Material Permanente
15.793,00

340,00 0,00
15.793,00

340,00350.000,004.4.90.52.00 - 01
334.207,0015.793,00

340,00

EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
15.453,00

0,00
15.453,00

0,00
15.453,00

0,0044905235

MOBILIÁRIO EM GERAL
340,00
340,00

340,00
340,00

340,00
340,0044905242
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

16.303.453,22 16.068.069,26
22.995.000,00 1.616.446,39 1.705.572,87 2.310.734,95Total do Projeto/Atividade:

4.616.195,7918.378.804,21
1.201.669,64

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES01.031.0002-2.006.  
0027 Despesas de Exercícios Anteriores

0,00
0,00 0,00

0,00
0,001.000,003.1.90.92.00 - 01

1.000,000,00
0,00

0028 Despesas de Exercícios Anteriores
8.132,99

0,00 0,00
8.132,99

0,0020.000,003.3.90.92.00 - 01
11.867,018.132,99

0,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
5.235,81

0,00
5.235,81

0,00
5.235,81

0,0033909239

OUTRAS DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES
2.897,18

0,00
2.897,18

0,00
2.897,18

0,0033909299

0029 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES - INTRA
0,00
0,00 0,00

0,00
0,005.000,003.3.91.92.00 - 01

5.000,000,00
0,00

8.132,99 8.132,99
26.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

17.867,018.132,99
0,00

Publicidade Institucional/Câmara01.031.0003-2.003.  
0025 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0,00
0,00 50.000,00

50.000,00
0,00300.000,003.3.90.39.00 - 01

250.000,000,00
0,00

SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
0,00
0,00

50.000,00
0,00

0,00
0,0033903988

0,00 0,00
300.000,00 0,00 0,00 50.000,00Total do Projeto/Atividade:

250.000,0050.000,00
0,00

Publicidade de Utilidade Pública/Câmara Municipal01.031.0004-2.004.  
0026 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0,00
0,00 0,00

0,00
0,008.000,003.3.90.39.00 - 01

8.000,000,00
0,00
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: DIRETORIA

PODER LEGISLATIVO
01.02.00

0026 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
0,00
0,00 0,00

0,00
0,008.000,003.3.90.39.00 - 01

8.000,000,00
0,00

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,0033903917

0,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00 0,00Total do Projeto/Atividade:

8.000,000,00
0,00

Total da Unidade:
16.311.586,21 16.076.202,25

23.331.000,00 1.616.446,39 1.705.572,87 2.360.734,95
4.894.062,8018.436.937,20

1.201.669,64
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Balancete da Despesa Orçamentária - Execução

Câmara Municipal de Americana 2020
Exercício

Mês de: Outubro

Especificação Dotação
no mês
até mês

no mês a pagar
até mês da Dotação

no mês
até mês

Empenhos Liquidação Pagamentos Saldo
Autorizada

001.003 - Câmara Municipal de Americana - CAMARA
Poder: LEGISLATIVO

01Órgão:
Unidade: FUNDO ESPECIAL DE DESPESAS

PODER LEGISLATIVO
01.03.00

Treinamento de Pessoal e Modernização Operacional01.031.0005-2.005.  
0030 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

1.439,50
49,00 91,00

1.530,50
0,0020.763,143.3.90.39.00 - 03

19.232,641.439,50
49,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
1.439,50

49,00
1.530,50

0,00
1.439,50

49,0033903999

0031 Equipamentos e Material Permanente
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00240.000,004.4.90.52.00 - 03

240.000,000,00
0,00

1.439,50 1.439,50
260.763,14 49,00 49,00 91,00Total do Projeto/Atividade:

259.232,641.530,50
0,00

Total da Unidade:
1.439,50 1.439,50

260.763,14 49,00 49,00 91,00
259.232,641.530,50

0,00

Total do Órgão:
18.591.055,00 18.316.185,69

26.574.813,14 1.843.849,26 1.933.625,00 2.400.311,30
5.858.316,1520.716.496,99

1.429.023,51

Total do Poder:
18.591.055,00 18.316.185,69

26.574.813,14 1.843.849,26 1.933.625,00 2.400.311,30
5.858.316,1520.716.496,99

1.429.023,51

SubTotal por Gestora:
18.591.055,00 18.316.185,69

26.574.813,14 1.843.849,26 1.933.625,00 2.400.311,30
5.858.316,1520.716.496,99

1.429.023,51

Total do Geral:
18.591.055,00 18.316.185,69

26.574.813,14 1.843.849,26 1.933.625,00 2.400.311,30
5.858.316,1520.716.496,99

1.429.023,51

Câmara Municipal de Americana
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